

כתב קבלה ויתור ושתדור

אני הח"מ, מאשר ומצהיר -

הואיל ובתאריך 1.8.2015 או במועד סמוך לכך, איבדתי את כושרי עבודה בגין מקלות השרירים הנזכרים בה חלתי (להלן: "האירוע") ונגרמו לי לטענתי נזקי גוף ישירים ואו עקיפים כתוצאה מכך הכל כמפורט בכתב התביעה בת.א. 27176-03-17 בבית משפט השלום בתל אביב.

הואיל ומבלי להודות בחבות כלשהי ולפגים משורת הדין, ובאתי לזיזי הסכם סופי ומלא עם גל ביטוח טובנות לביטוח פנסיוני בע"מ (להלן: "התביעה") לקבלת פיצויים כמפורט להלן וזה לסילוק גמור, סופי ומלא של כל תביעותיי ודרשותיי מכל מין וסוג שהוא, בעבר בהווה ובעתיד, הטבעות במישרין או בעקיפין מהאירוע.

לכן הנני מאשר מתחייב ומצהיר כדלקמן:

1. עם חתימתי על כתב זה ועם קבלת הסך הכולל והסופי של 352,650 ₪ (שלוש מאות וחמשים ושניים אלף ושיש מאות וחמשים ₪) (להלן: "הסכום") מאת התביעה באמצעות AIG חברת הביטוח בע"מ, הנני מוותר בזה לחלוטין ומחיל באופן סופי ומוחלט על כל זכויותי דרשותיי ותביעותיי מכל מין וסוג שהוא, שנגרמו או יגרמו הכרוכות או הנובעות במישרין או בעקיפין מהאירועים הנטענים בכתב התביעה לרבות בגין פוליסת א.כ.ע בקוץ הפנסיה "מקפת ותיקה" פרט לסכום הפשרה לא תשלום התביעה לתובע או למי מטעמו, סכום גוסף כלשהו.
2. מאחר והצעת הפשרה גובשה מבלי שנתקרת ומלפנים משורת הדין ומבלי שנתנה שאילת הנזק ושאלת החבות, אני מתחייב לשמור על סודיות בכל הנוגע לפשרה זו ולא לפרסמה בין בעצמי ואו באמצעות מי מטעמי בעיתונות או בכל מזידה אחרת.
3. התשלום המפורט לעיל כולל כיסוי מלא, סופי ושלים כולל שכ"ט עו"ד לכל הנוקדים והחסדים שנגרמו לי, הנגרמים לי ושייגרמו לי, לגופי ולרכושי, בכל עת שהיא כתוצאה בין במישרין ובין בעקיפין מהאירוע ומהאירועים הנטענים שקרו לאחריו, על פי כל דין, כפי שהינו כיום וכפי שיקרה בעתיד, ועל פי כל היקוק שיתקן או יבא במקום דין הקיים היום או שיוחק בעתיד.
4. הנני מצהיר כי אין לשום אדם ואו גוף כל תביעה ואו דרישה אוו שתיא ביום לאירוע הנ"ל ואו כל הקשור בה ואו כל הנוגע ממנה, לרבות תביעה לפי החוק לתקן דיני הניאיון והאזרחיים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד-1984, והנני מתחייב לפצות את מקבל התביעה או הדרישה באם תוגש נגדו ותביעה ע"י אדם או גוף בעד כל תשלום שיישא בו לרצל האירוע.
5. דוע לי כי אך ורק על-סמך אישורי והצהרתי דלעיל הסכימה התביעה באמצעות AIG חברה לביטוח לשלם לי את הסכום.
6. סכום זה ישולם באמצעות ב"כ עו"ד כפיר דיין-דובב בתוך 45 יום ממועד סוף תוקף של פסק דין וחתומה על כתב הקבלה והנני מתחייב לגרום לדחיית התביעה כנגד התביעה בת.א. 27176-03-17 בבית משפט השלום בתל אביב.

ולראיה באני על החתום:

היום: 11/5/18 בחודש: שנת: חתימה:

אישור עו"ד

אני הח"מ (שם ימין) עו"ד, מאשר בזה כי מר [שם] המ"ל חתם בזה חתימה ומרצונו הטוב והתופשי על כתב הקבלה דלעיל, לאור שהקראתי אותו בפני, הבין את תוכנו והסכים לנ"ל האמור בו, ולאחר שהתייעץ עמי בכל הנוגע לפרטי כתב הקבלה והסברתי לו היטב את תוכנו ואת הנאמרות הנובעות ממנו.

עו"ד כפיר דיין חתימה: מ.ר. 41933

תאריך: 11/5/18